
ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

“VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
Semināra iela 2a, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, Latvija, Tālrunis 642 07300 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.44103022271 
e-pasts: namsaimnieks@v-nami.lv http://www.v-nami.lv  

 
Valmiera 

 

Dokumenta datums skatāms laika zīmogā,  

Nr.2.1/2/42 

 

Valmieras novada pašvaldībai 

Lāčplēša iela 2, Valmiera,  

Valmieras novads,  

LV-4201 

 

 

Par kapitālsabiedrības personāla izmaksu palielinājumu 2025. gadā 

 

SIA “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” lūdz atļauju palielināt kapitālsabiedrības ražošanas 

personāla izmaksu palielinājumu vairāk par likumā noteiktajiem 2,6%, pamatojoties uz sekojošām 

darbībām Sabiedrībā: 

1) jaunas štata vietas izveide – klientu apkalpošana speciālists Sedā; 

2) minimālās algas pieaugums valstī par 5,71% - 24% no visiem Sabiedrības 

darbiniekiem ir minimālās algas saņēmēji; 

3) papildu izmaksas ziemas sezonas pakalpojumiem - Sabiedrība nodrošina ziemas 

dienesta pakalpojumus un ietvju uzturēšanu Valmieras pilsētā, kas ietver arī nakts un virsstundas 

darbiniekiem atbilstoši meteoroloģiskajiem apstākļiem. Šāda darba apmaksāšana var svārstīties 

atkarībā no ziemas apstākļiem, un 2024. gada laikā virsstundas un nakts stundas, salīdzinot ar 

iepriekšējiem gadiem ir samazinājušās. Tomēr, Sabiedrība plānojot budžetu paredz papildu 

izmaksas šīm pozīcijām: 

 

  2023.gadā 2024.gadā Plānots 2025. gadā 

Nakts stundas 3258 2427 2842 

Virsstundas 4308 3156 3732 

 

Kopumā, ņemot vērā iepriekš minētās darbības un to, kā tās ietekmē darbinieku atalgojumu, 

uzņēmums lūdz atļauju palielināt ražošanas personāla izmaksas par 5,91%, kas atbilst minimālās 

algas palielinājumam un nepieciešamībai segt papildu izdevumus. 

 

 

SIA “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
Valdes priekšsēdētājs                                                              Andris Kabraks 
 
Sagatavoja M.Kiļupe 
madara.kilupe@v-nami.lv 

Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības  
domes 18.02.2025. lēmumam  
Nr.58 (protokols Nr.3, 7.§) 

mailto:namsaimnieks@v-nami.lv
http://www.v-nami.lv/

